
Postup pro zkoušení zkušebních těles v laboratořích AdMaS, P2 1.17 a laboratořích 
v 1. PP 

 
1) V případě požadavku na zkoušky v laboratoři AdMaS P2 1.17 (lisovna), a v laboratořích 
pro analýzu a zkoušky mikrostruktury (např. XRD, CT, SEM, BET, UV VIS, DTA) v 1. PP 
bude zaslán požadavek na mailové adresy pristrojeTHD@fce.vutbr.cz a na mailovou adresu 
vedoucího práce (bakalářské, diplomové, disertační nebo řešitele daného projektu) 
minimálně 48 hodin (2 pracovní dny) před požadovanou zkouškou. 
 
2) Pokud bude zaslán požadavek do 12:00, bude na mailovou adresu žadatele zaslána 
odpověď s podrobnostmi zkoušení ještě v daný pracovní den, pokud bude poslán požadavek 
po 12:00 bude zaslána odpověď nejpozději druhý pracovní den dopoledne.  
V mailu bude uveden termín zkoušení a převzetí zkušebních vzorků. 
 
3) Při některých zkouškách je nezbytná součinnost s laboratoří (změření zkušebních vzorků, 
účast při zkoušce apod.). 
 
4) Součástí žádosti bude vyplněný excelovský soubor (viz. přílohy Žádost o zkoušky Admas 
P2.1.17 lisovna a Žádost o zkoušky analýza a mikrostruktura), ve kterém budou uvedeny 
následující údaje. Žádanka bude zaslána e-mailem a zároveň vytištěná přiložena ke 
zkušebním vzorkům. 
 
a) Datum žádosti o zkoušku 
b) Jméno žadatele 
c) Druh a počet zkušebních těles 
d) Požadovaná zkouška a norma, podle které má být zkouška provedena 
e) Počet zkušebních těles 
f) Účel zkoušky (Diplomová práce / Disertační práce / Projekt / apod.) 
g) Školitel / vedoucí práce / řešitel projektu 
i) Případné další požadavky 
 
5) Požadavky na případnou úhradu vzniklých nákladů budou řešeny po skončení prací 
s vedoucím práce / řešitelem projektu 
 
V Brně dne 15. 10. 2018 
 
Adam Hubáček 
 
 


